Odvévové
tridéni RS

3314
3612
3612
3639
3639
3722
3725
6171
6171
6171
6330

Rozpocet obce Libeznice na rok 2020

Druhové
tfidéni RS

1111
1112
1113
1121
1211
1334
1337
1341
1342
1343
1361
1381
1511
4112
4116
4121
4216
4216
4221
4222
2111
2111
2132
2111
3111
2111
2324
2131
2132

2XXX
2141

Prijmy

Dan z pfijm fyzickych osob ze zavislé Cinnost

Dan z pFijm0 fyzickych osob ze sam.vyd.¢innosti

Dan z prijma fyzickych osob z kapitalovych vynosu
Dan z pFijm0 pravnickych osob

Dan z pfidané hodnoty

Odvody za odnéti pldy

Poplatek za provoz systému KO

Poplatky za psy

Poplatek z pobytu

Poplatky za uzivani vefejného prostranstvi

Spravni poplatky

Dan z hazardnich her

Dan z nemovitych véci

Neinvesti¢ni dotace na vykon statni spravy

Ostatni neinvesticni pFijaté transfery ze statniho rozpoctu
Neinvesti¢ni pfijaté transfery od obci

Investi¢ni pfijaté transfery ze statniho rozpoctu
Investicni pfijaté transfery ze statniho rozpoctu
Investi¢ni ptijaté transfery od obci
Investicni pfijaté transfery od kraju

PFijmy za poskytovani sluzeb - knihovna

PFijmy za poskytovani sluzeb - bytovy diim

PFijmy z najmu nebytovych prostor

PFijmy za poskytovani sluzeb - diim sluzeb

PFijmy z prodeje pozemk

PFijmy za likvidaci komunalniho odpadu - podnikatelé
Ptijaté nekapitalové prispévky ( EKO KOM, Asekol...)
PFijmy z najmu pozemku

PFijmy z najmu

Ostatni neinv. pfijmy (poj.nahrady, reklama, vstupné...)
PFijmy z Urokd

Pfijmy celkem

schvéleny rozpocet
2020

14 000 000,00
200 000,00
1100 000,00
11 000 000,00
27 000 000,00
10 000,00

2 000 000,00
50 000,00

5 000,00

10 000,00
800 000,00
400 000,00

2 200 000,00
4 800 000,00
3 600 000,00
1450 000,00
4558 246,17
10350 000,00
4270831,34
750 000,00
10 000,00

20 000,00
700 000,00
10 000,00

20 000,00

100 000,00
350 000,00
1070 000,00
19 500 000,00
164 922,49

1 000,00

110 500 000,00



Odvévové
tfidéni RS

2212
2212
2221
3111
3113
3113
3314
3322
3392
3399
3399
3412
3419
3421
3429
3519
3612
3631
3631
3632
3635
3639
3639
3722
3722
3745
3745
3745
4359
4359
5213
5311
5512
5512
6112
6171
6171
6171
6171
6310

Druhové
tfidéni RS

5xxx
XXX
5193
5331
5331
B6XXX
5xxx
52xx
52xx
5xxx
52xx
5xxx
52xx
52xx
52xx
5xxx
5xxx
5xxx
6XXX
5xxx
5xxx
5xxx
6130
5xxx
XXX
5xxx
5213
XXX
5xxx
52xx
5903
5xxx
5xxx
XXX
5xxx
5xxx
522x
532x
549x
5xxx

8123
8124
8115

Vydaje

Mistni komunikace - béZné vydaje

Mistni komunikace - kapitalové vydaje
Dopravni Uzemni obsluznost

Matefrska Skola - neinvesticni transfery

Zakladni $kola - neinvesti¢ni transfery

Zakladni skola - kapitalové vydaje
Knihovna - bézné vydaje

Zachovani a obnova kulturnich pamatek - neinvesticni transfery
Zajmova cinnost v kultufe - neinvesti¢ni transfery
Zélezitost kultury - posviceni a ostatni kulturni akce
Zalezitosti kultury - grantové fizeni
Sportovni zafizeni - béZzné vydaje

Télovychovna ¢innost - neinvesticni transfery

Vyuziti volného Casu déti a mladezZe - neinv.transfery
Zajmova cinnost a rekreace - neinv.transfery
Zdravotni stredisko - béZné vydaje

Bytové hospodarstvi - bézné vydaje

Verejné osvétleni - bézné vydaje

Verejné osvétleni - kapitalové vydaje

Pohfebnictvi - bézné vydaje

Uzemni planovani

DUm sluzZeb - bézné vydaje

Koupé pozemki

Sbér a odvoz komundlniho odpadu - béZné vydaje
Sbér a odvoz komunalniho odpadu - kapitélové vydaje
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen - béZné vydaje
Péce o vzhled obci a verejnou zelen - neinv.transfery
Péce o vzhled obci a vefejnou zelen - kapitalové vydaje
Ostatni sluzby a Cinnosti v oblasti socialni péce
Ostatni sluzby a Cinnosti v oblasti socidlni péce - neinv.transfery
Krizova opatreni

Bezpelnost a vefejny poradek - neinvesti¢ni vydaje
PoZarni ochrana - bézné vydaje

PoZarni ochrana - kapitalové vydaje

Zastupitelstva obci - béZzné vydaje

Cinnost mistni spravy - bézné vydaje

Cinnost mistni spravy - neinvestiéni transfery

Cinnost mistni spravy - neinvestiéni transfery

Cinnost mistni spravy - neinvesti¢ni transfery

Vydaje z financ¢nich operaci

Vydaje celkem

Financovani

Dlouhodobé pf¥ijaté pajcky
Splatky avérd
(- pfebytek /+ schodek)

schvéleny rozpocet
2020

1400 000,00
2 000 000,00
500 000,00
3 600 000,00
22 850 000,00
3 000 000,00
750 000,00
30 000,00
10 000,00
1000 000,00
170 000,00
1 500 000,00
450 000,00
200 000,00
50 000,00
300 000,00
800 000,00
1 500 000,00
1 000 000,00
200 000,00
450 000,00
300 000,00
8 000 000,00
2 800 000,00
500 000,00
5700 000,00
600 000,00
400 000,00
200 000,00
50 000,00
100 000,00
2900 000,00
400 000,00
8500 000,00
2 200 000,00
9350 000,00
20 000,00
50 000,00
80 000,00
1430 000,00

85 340 000,00

5484 000,00
24 708 000,00
-5936 000,00



